议案，公司独立董事对前述议案发表了独立意见，监事会对前述事项进行核实并发表了核查意见，北
京安杰（上海）律师事务所对相关事项出具了法律意见书。

二、 本次限制性股票的预留授予登记情况
本激励计划预留授予实际情况如下：

1.本次限制性股票预留授予股票来源：公司向激励对象定向发行的本公司人民币 A 股普通股股
票

2.本次限制性股票预留授予日为：2021年 10月 29日
3.本次限制性股票预留授予上市日为：2021年 11月 25日
4.本次限制性股票预留授予价格为：3.71元/股
5.本次限制性股票预留授予激励对象和数量：本次实际授予对象共 86人，涉及预留授予数量共计

193.22万股，具体数量分配情况如下：

职务 获授的限制性股票数量上
限(万股)

占授予预留限制性股票总
数的比例

占本次授予时公司股本总
额比例

中层管理（技术）及基层人员（86
人） 193.22 100.00% 0.20%

合计 193.22 100.00% 0.20%

6.相关股份限售期安排的说明：激励对象获授的全部限制性股票适用不同的限售期，分别为 24 个
月、36个月和 48个月，均自激励对象获授限制性股票上市之日起计算。

7.本次限制性股票激励计划实施后，不会导致公司股权分布情况不符合上市条件的要求。
三、 本次实施的股权激励计划与股东大会审议通过的股权激励计划差异情况
本次预留授予与公司 2020年第一次临时股东大会审议通过的股权计划相关内容一致。
四、 本次授予限制性股票认购资金的验资情况及资金使用用途
天衡会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 11 月 8 日出具了《嘉美食品包装（滁州）股份有限

公司验资报告》（天衡验字（2021）00143 号）：审验了公司本次激励计划预留授予部分激励对象认购限
制性股票的出资情况，审验结果如下：截至 2021 年 11 月 4 日止已收到 86 名激励对象货币出资人民
币 7,168,462.00 元 ， 均已汇入公司 开 设 的 上 海 浦 东 发 展 银 行 股 份 有 限 公 司 滁 州 分 行
29210078801200000063账户。 本次发行股票所募集资金净额为人民币 7,168,462.00元，本次限制性股
票授予登记完成后，公司股本将从 960,333,535股增加至 962,265,735股。

本激励计划筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。
五、 本次授予限制性股票的上市日期
本次股权激励计划预留部分的授予日为 2021年 10 月 29 日，本次授予预留限制性股票的上市日

为 2021年 11月 25日。
六、 本次限制性股票授予前后公司股本结构变动情况

股份类型
授予前股份数量（股）

本次变动（股）
授予后股份数量（股）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 516,156,573 53.75% 1,932,200 518,088,773 53.84%

二、无限售条件股份 444,176,962 46.25% - 444,176,962 46.16%

三、总股本 960,333,535 100.00% 1,932,200 962,265,735 100.00%

七、 本次授予是否导致上市公司不符合上市条件、是否导致公司控制权发生变化。
本次限制性股票的授予不会导致公司不符合上市条件。
本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原 960,333,535 股增至 962,265,735 股，控股股东持

股仍为 466,005,960股，本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
八、 对公司股权分布及每股收益影响
本次限制性股票授予完成后，公司总股本变更为 962,265,735 股，则 2020 年度每股收益由 0.0360

元/股变更为 0.0356元/股，由此产生的摊薄提请各位股东注意。
九、 参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6个月买卖公司股票情况的说明
本次预留授予的激励对象无公司董事、高级管理人员，不存在参与本次限制性股票激励计划的董

事、高级管理人员于授予日前 6个月卖出公司股票的情况。
特此公告。

嘉美食品包装（滁州）股份有限公司
董事会

2021 年 11 月 23 日

证券代码：002929 证券简称：润建股份 公告编号：2021-107
债券代码：128140 债券简称：润建转债

润建股份有限公司
关于中标候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

特别提示：
1、上述项目目前尚处于中标候选人公示期，公司能否取得《中标通知书》并最终签署正式合同，存